平成 28年 12月 13日

こうちスマートウェルネス住宅推進協議会

事務局 一般社団法人高知県中小建築業協会

不動産・建築関連事業者・行政 各位

－良質住宅ストック形成のための市場環境整備促進事業－

インスペクションから資産価値向上・これからの中古住宅流通促進に向けて

 寒気の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

こうちスマートウェルネス住宅推進協議会では、国土交通省より「住宅ストック維持・向上促進事業」の

採択を受け、住宅ストックの維持向上・評価流通・金融等を一体化して運営を可能とするしくみの開発

ならびに普及促進を骨組みとして、事業を実施しております。

つきましては、事業の中間報告と併せ、保険付与による中古流通促進メニューの紹介や、全国の動

向および取組についての説明会を下記の通り実施致しますので、ご案内申し上げます。

記

：

以上

◆参加申込書    申込期限：H29.1/6厳守でお願いします

事業所名

TEL                             FAX

参加者名

返信先 FAX：088-822-0304

日 時 ：  平成 29年 1月 10日（火） 14：00 ～ 16：30

会 場 ：  ちより街テラス 3F ちよてらホール   高知市知寄町 2丁目 1-37

内 容 ：

①事業中間報告

②個人間売買における仲介事業者向け瑕疵担保責任保険の活用方法

③平成 29年度国施策から見る業界の方向性について

定 員 ：  80名

主催／共催： (主催) こうちスマートウェルネス住宅推進協議会

 (共催) 高知県居住支援協議会空き家対策部会

申込期限： 平成 29年 1月 6日（金）厳守